
3 soveværelse Grottehus til salg i Guaro (Periana), Málaga

Landlige villa med panoramaudsigt og pool i Guaro, Malaga

Beliggende i en omfattende privat grund i de fredfyldte bakker i Guaro, lige ved siden af Malaga, denne en-plante
landsby giver fred, karakter og pragtfuld panoramaudsigt. Med et bredt design, en moden have og en privat pool, er
det perfekt til dem, der søger privatliv og natur uden at være væk fra kysten.

Beliggenhed
Ejendommen er beliggende i Guaro et par minutter fra det velkendte Coin område, i et roligt område af landskabet,
men inden for gåafstand af strandene og byen Malaga. Hotellet ligger inden for 30 minutters kørsel fra lufthavnen.
Dette handler om restauranter og alle tjenester.

Ejendom detaljer:
Overflade bygget: 174 m2
Park: 3,300 m2 (Jaget, med frugttræer og oliventræer, meget privat)
Soveværelser: 3 rummelige og lyse værelser
Bade: 2 (herunder en suite med gulvvarme)
Åbent køkken med central ø og fuldt udstyret
Lys stue med aircondition og loft ventilator
En akronym terrasse, der strækker sig over hele ejendommen, giver en fredfyldt spiseplads eller slappe af, mens du
nyder panoramaudsigt over de fjerne bjerge.
Alle indvendige rum er åbne anlæg

Haven er meget godt taget sig af, med frugttræer og en stor plantage af oliventræer.
Afslappende områder, saunaer og en smuk pool tilbyder panoramaudsigt.
Der er flere skyggefulde områder ideel til at nyde og nyde.
Meget potentiale til at skabe andre ekstra udendørs områder såsom en pergola eller sommer køkken.

Ekstra:
Privat indgang med stort parkeringsplads til forskellige køretøjer.
Transteiros og registreringssted inde i ejendommen.

Grundstørrelsen kunne også tjene til at huse en eller to heste.

Tjenester :
Det har adgang til vandet i Guaro kommunale netværk og med forbindelse til det vigtigste elnetværk.
Argo ved dryp installeret på gården
Aircondition kold
Chime

Roligt område, grøn uden nærliggende naboer, men ikke isoleret.
Med god adgang til ejendommen og ca. 500 m fra hovedvejen.

Pris for salg: 339.000 euro

Ejendom med PRE AFO og planer.

Dette er en mulighed for at eje en charmerende Andalusien landsby med smuk udsigt, en stor grund med frugttræer
og oliventræer; har fuldstændig privatliv og et par minutter fra Costa.

  3 soveværelser   2 badeværelser   174m² Byg størrelse
  3.300m² Grundstørrelse   Svømmepøl

339.900€
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